
Świecący dekoracy jny stojak na jajka
Instrukcje Nie. 3578

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Proszę wnieść trochę wiosennego blasku do swojego domu dzięki domowej dekoracji wielkanocnej! Jasne
dekoracyjne jajka przyciągają wzrok i tworzą ciepłą, świąteczną atmosferę. Z instrukcji krok po kroku dowiedzą się
Państwo, jak stworzyć małe dzieło sztuki z prostych materiałów.

Krok 1: Kreatywne planowanie i malowanie dekoracyjnego stojaka na jajka
Przed rozpoczęciem proszę przemyśleć projekt i wybór kolorów dla swoich jajek. Dopasowane kolory rzemieślnicze
nadadzą stojakom indywidualny charakter. Jasne kolory są szczególnie odpowiednie, ponieważ doskonale odbijają
światło. Po dokonaniu wyboru koloru i ustaleniu, które detale mają być zaprojektowane w danym kolorze, proszę
pomalować podstawki cienkim pędzelkiem.

Krok 2: Wykonanie z folii do lamp
Proszę położyć dekoracyjne podstawki do jajek płasko na kawałku folii do lamp i obrysować zewnętrzne kontury
podstawek cienkim pisakiem. Proszę wziąć nożyczki i wyciąć folię wzdłuż narysowanych linii. Mogą Państwo



później skorygować drobne błędy cięcia, ostrożnie usuwając nadmiar folii. Teraz proszę przymocować wyciętą folię
do tylnej części dekoracyjnych podstawek na jajka za pomocą gorącego kleju. Proszę upewnić się, że klej został
nałożony równomiernie, tak aby folia była mocno przytwierdzona do drewna. Proszę pozwolić klejowi całkowicie
wyschnąć przed kontynuowaniem.

Krok 3: Montaż lampek choinkowych
Aby uzyskać nastrojowe, pośrednie oświetlenie, proszę przymocować niewielki sznur lampek za stojakami. Można
tu również użyć gorącego kleju, ale należy uważać, aby nie uszkodzić lampek. Gdy wszystkie elementy zostaną
bezpiecznie przymocowane, a klej całkowicie wyschnie, można umieścić podświetlane dekoracyjne podstawki na
jajka w dowolnym miejscu.

Mają Państwo ochotę zaprojektować własny ozdobny stojak na jajka? W naszym sklepie internetowym znajdą
Państwo wszystkie odpowiednie materiały najwyższej jakości. Proszę zamówić już teraz i zacząć!

Must Have

VBS Drewniane stojące dekoracje na
jajka "Zajączek wielkanocny", zestaw 2
sztuk

34,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28818 VBS Drewniane stojące dekoracje na jajka "Zajączek wielkanocny", zestaw 2 sztuk 1

68928101 Lampki świąteczne LED VBS "10 LED", z wyłącznikiem czasowym 2

686648 VBS Folia do abażurów "0,3 mm", 65 x 33 cm 1

27476 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlKość słoniowa 1

27484 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPastelowy fiolet 1

27507 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPowder 1

27503 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPastelowy róż 1

27492 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały antyczny 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1


